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g Lista de votacao

s 82 Sessé&o Ordinaria da COMISSAO DE CONSTITUI(;AQ, JUSTICA,
SERVICO PUBLICO, REDAGCAO E FISCALIZACAO DE LEIS

16/06/2025 09:33:21

Processo 9215/2025 - Projeto de Lei 136/2025

Turno: Votagdo Unica Inicio:

Modo: Nominal

Altera a Lei n® 5.086/2000 (Codigo de Limpeza Publica do Municipio de Vitéria.

16/06/2025 09:30
Término: 16/06/2025 09:33

Parlamentar Voto
ALOISIO VAREJAO (PSB) Nao
AYLTON DADALTO (REP) N&o
KARLA COSER (PT) Sim
LUIZ EMANUEL (REP) Nzo
MAURICIO LEITE (PRD) Nio

Totais: Sim: 1 N&o:4
Resultado: Reprovada

Hora

09:32:37
09:32:49
09:32:59
09:32:39
09:32:36

1° Secretario -~ Presidenfe

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400300033003400300039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.
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